ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
о территориальном общественном

самоуправлении в городе Смоленске,

утвержденное решением 47-й сессии

Смоленского городского Совета

III созыва от 28.09.2007 № 650
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Положение о территориальном общественном самоуправлении в городе Смоленске, утвержденное решением 47-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.09.2007 № 650:

1) в абзаце третьем части 2 статьи 5 слова «- не менее чем за месяц» заменить словами «- не менее чем за 14 дней»;

2) в части 6 статьи 5 слова «в течение не более двух месяцев» заменить словами «в течение месяца»;

3) в части 3 статьи 6 слова «постановления Главы города Смоленска о регистрации, гербовой печати и подписи Главы города Смоленска» заменить словами «постановления Администрации города Смоленска о регистрации»;

4) в части 4 статьи 6 слово «Глава» заменить словом «Администрация»;

5) часть 4 статьи 8 после слова «образца» дополнить словами                       «, выдаваемое Главой города Смоленска»;

6) приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение).
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев
Приложение

к  решению________ сессии
Смоленского       городского
Совета____________ созыва

от _____________№ ______
Приложение № 1
к Положению

УДОСТОВЕРЕНИЕ №
Гр.____________________________________________________________

(Ф.И.О.)

ЯВЛЯЕТСЯ  РУКОВОДИТЕЛЕМ  органа территориального общественного самоуправления ________________________________________ г. Смоленска.
                                                       (наименование ТОС)

Удостоверение действительно до «___» ________________ 20__ года.
Глава города Смоленска
__________________                      ________________________________
              (подпись)                                                                                             (Ф.И.О.)
                 М.П.